
 

 
 

 
 
 
 
            

Decreto n. 783 
 
 

IL RETTORE 

 
Visto       lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;    
 

Visto 
 

 

il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea; 

Visto il D.R. n. 3239 del 10.10.2016 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento di un premio intitolato alla memoria del dott. Gianfranco Giorgio, destinato alla 
migliore tesi discussa per il conseguimento del dottorato di ricerca in Scienze chimiche e 
molecolari – XXVIII ciclo – presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

Visto 
 

Visto 
 

Visti 
 

Vista 
 

Accertata 
 

 

il D.R. n. 1167 dell’11.4.2017, di nomina della Commissione giudicatrice; 
 

il D.R. n. 2343 del 18.7.2017, di rettifica della composizione della Commissione; 
 

i verbali della Commissione; 
 

la nota del 30.1.2018, recante rettifiche ad errori materiali presenti nei verbali; 
 

la regolarità degli atti concorsuali, 

D E C R E T A 
 

ART. 1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 
graduatoria di merito: 
 
 

(OMESSI DATI ANAGRAFICI) - 
MATRICOLA 

PUNTEGGIO 
TESI 

PUNTEGGIO 
MERITO 

AGGIUNTIVO 

TOTALE 

1) 632306 30 10 40 

2) 632309 28 10 38 

3) 632321 27 9.4 36.4 

4) 632323 27 5 32 

5) 632308 27 4.8 31.8 

6) 632318 27 4.8 31.8 

7) 632320 27 4 31 

 
 

ART. 2 
 

È dichiarata vincitrice e ammessa a fruire del premio di dottorato “Gianfranco Giorgio”, pari a un importo di euro 
1.000,00 al lordo degli oneri a carico del percipiente, la dott.ssa “OMESSI DATI ANAGRAFICI” – MATRICOLA 632306. 

L’U.O. “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazioni”, afferente alla Direzione Risorse Umane, è 
incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
 
Bari, 07/03/2018 
         f.to IL RETTORE 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________
 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli studenti - Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 

                          Oggetto: Approvazione atti e graduatoria premio di dottorato “Gianfranco Giorgio” 


